
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – C.F. 80080230370 

Bologna, 21/01/2025 

Decreto n.  1966 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI e COLLOQUIO FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO ADDETTO AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ DI PRODUZIONE DEI PERCORSI FORMATIVI ONLINE E COMUNICAZIONE - 
PROGETTO DIGITAL EDUCATION HUBS (DEH) PRESSO L’ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI BOLOGNA 
 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” – Investimento 3.4 “Didattica universitaria e 
competenze avanzate” – Sub-Investimento T3 “Digital Education Hubs (DEH)”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU - DEH2023-00010 Digital Education Hub_Higher Education (CUP) D43C23004530005 
 

LA PRESIDENTE 

VISTA  la legge del 21 dicembre 1999 n. 508, di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti 

Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

VISTO  il D.P.R del 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria regolamentare e 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508”; 

VISTO  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi”; 

VISTO  il bando di concorso prot. 41178/2024 del 20 dicembre 2024, con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica per titoli finalizzata all’individuazione di un esperto addetto al coordinamento delle attività 

di produzione dei percorsi formativi online e comunicazione dell’Accademia di Belle Arti di Bologna; 

VISTO  il Decreto del Presidente n. 1954 Prot. n. 127/2025 del 08 gennaio 2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice di cui all’art. 4 del bando; 

VISTO  il verbale n. 3 della Commissione Esaminatrice del 13 gennaio 2025;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto n. 1964 Prot. 351/2025 del 14/01/2025; 

STANTE  l’assenza di reclami proposti aventi ad oggetto la graduatoria provvisoria 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria definitiva della procedura selettiva in epigrafe:  

Cognome e Nome Punteggio assegnato 

IEZZI NORINA 39 

DI GIROLAMO MARTINA 30 

BORGHI ELENA 29 

LAUS CLAUDIA 28 

GIANCASPRO JACOPO 26 

GALLINA LUCIA LUNA 25 

LANZAFAME MARIA 24 

ZERBINI CAMILLA 21 

Protocollo 0000614/2025 del 21/01/2025



 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – C.F. 80080230370 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sarà pubblicato all’Albo dell’Accademia, sul sito dell’Accademia di Belle Arti di 

Bologna www.ababo.it, sul portale CINECA https://afam-bandi.cineca.it/ e sul portale del reclutamento 

https://www.inpa.gov.it. 

 

La Presidente 
Ing. Rita Finzi 

 


		2025-01-21T11:49:40+0100
	Rita Finzi




